
                                             
 

 

VARTO MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI 
 

Bilişim Teknolojileri Alanımızda; 

WEB PROGRAMCILIĞI dalında eğitim verilmektedir. 

 

Bilişim Teknolojileri Alanı; Mesleki Eğitim ve Öğretim Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi 

(MEGEP) kapsamında mesleki ortaöğretim kurumlarında eğitim verilen alanlardan birisidir. 
 

Bilişim Teknolojileri Alanı olarak amacımız; günlük hayatımızın ve iş dünyasının 

vazgeçilmez bir parçası olan bilgisayar alanında, yazılım ve donanıma hakim, bilişim teknolojilerini 
doğru kullanabilen, alanında doğru kararlar verip bu kararları uygulayabilen ve Bilişim Teknolojileri 
alanında ustalaşıp iş dünyasında yerini alabilen öğrenciler yetiştirmektir. 

 
Bölümümüzün Fiziksel Durumu; Bölümümüz, okulumuzun  Atölye binasının en üst katında 

yer almaktadır. Bölümümüze ait 3 adet bilgisayar laboratuarı  bulunmaktadır. Bilgisayar 
Laboratuarlarımızda yaklaşık 50 adet öğrenci bilgisayarı bulunmaktadır. Bilgisayar sınıflarımızda 
network alt yapısı kurulu olup internet bağlantıları mevcuttur. Ayrıca Akıllı Tahta (ET) ve Projeksiyon 
Cihazları mevcuttur. 

 
Okutulan Dersler; 9. sınıfı bitirmiş öğrenciler başarı durumlarına göre, başarı durumu iyi 

öğrencilere öncelik verilerek Bilişim Teknolojileri Bölümüne geçebilmektedir. 

 
 10. sınıfta verilen "Alan Ortak Derslerimiz" şunlardır: 

 

Bilişim Teknolojilerinin Temelleri (Haftalık Ders Saati - 5) (Alan Zorunlu Dersi) 
Programlama Temelleri  (Haftalık Ders Saati - 5) 
Ofis Programları (Haftalık Ders Saati - 2) 
Bilişim Teknik Resmi (Haftalık Ders Saati - 2) 

 

 
 WEB PROGRAMCILIĞI Dalında 11. sınıfta verilen "Alan Ortak Derslerimiz" şunlardır:  

 
Grafik Animasyon (Haftalık Ders Saati - 8) (Alan Zorunlu Dersi) 
Web Programcılığı (Haftalık Ders Saati - 12)  

Açık Kaynak İşletim Sistemleri (Haftalık Ders Saati - 2)  



 

 
 12. Sınıfta verilen alan derslerimiz şunlardır; 

 

Sunucu İşletim Sistemi ve Ağ 
Güvenliği  
 

(Haftalık Ders Saati - 2)  

İşletmede Beceri Eğitimi (Haftalık Ders Saati - 24)  

 
 

İŞLETMEDE BECERİ EĞİTİMİ ( SON SINIFTA 3 GÜN STAJ) 

 
 

12. sınıfta öğrencilerimizi okulda iken iş hayatına hazırlayan Beceri Eğitimi 
Dersi verilmektedir. Bu eğitimde öğrencilerimiz imkan dahilinde ise  haftanın üç günü iş yerlerine 
giderek sigortalı olarak ve belli bir ücret karşılığında çalışmakta ve iş ortamına 
hazırlanmaktadır.Eğer böyle bir  imkan yoksa beceri eğitimini bölümünde sürdürecektir. 

 
 
 

 
ÜNİVERSİTE EĞİTİMİ 

 
 

 Bilişim Teknolojileri mezunları kendi alanı dışında  da dahil pek çok üniversitede okuyabilirler. 

 Bilişim Teknolojileri Öğretmenliğine Ek puan avantajı bulunmaktadır. 

 Üniversitelerin Bilgisayar Mühendisliğinde M.T.O.K okuyabilirsiniz. M.T.O.K. uygulamasıyla 
getirilen yenilik ile bu okullara sadece ilgili meslek lisesinden mezun öğrenciler 
yerleşebilmektedir. 

 Teknolojik Fakülteler  bünyesinde sadece Meslek Liselilerin tercih edebileceği mühendislikler 
kurulmuştur.Üniversite yerleştirme klavuzunda herhangi bir  bölümün yanında MTOK(Mesleki 
ve Teknik Ortaöğretim Kurumları) yazıyorsa bu şu anlama gelir sadece meslek lisesinden 
mezun öğrenciler tercih edebilir. Meslek liseliler diğer mühendislik fakültelerinden daha düşük 
puanlar ile mühendis olabilmektedir. 

 Üniversitelerin iki (2) yıllık programlarını bitirdikten sonra dikey geçiş sınavıyla 
mühendislik ya da öğretmenlik bölümlerinde eğitiminize devam edebilirsiniz. 

 
 
 

İŞ İMKANI: 

 
 
 Alanımızda okuyan öğrenciler isterlerse ve kendini geliştirme yoluna giderlerse henüz lisede iken para 

kazanmaya başlayabilirler. İş yerlerine, küçük işletmelere ve kişilere özel, web siteleri yapabilirler. Ayrıca 
piyasada bulunan iş yerlerinde ve evlerde bulunan arızalanan bilgisayarların tamirini (format, 
kurulum,yazıcı yükleme vb..), internet bağlantısının kurulumunu ve yazılım sorunlarını çözebilirler. 

 Mezun olan öğrenciler kendi işini kurabilirler. Okulumuzda Bilişim Teknolojileri Alanını başarıyla 
bitirdikten sonra İŞ YERİ AÇMA BELGESİ verilmektedir. Bu belge ile Bilişim Alanında istenilen işyeri 
açılabilir. 

 Bilişim sektörünün merkezi olan İstanbul´ da Bilişim Alanında her sektörde ve firmada iş imkanı 
bulunmaktadır. Günümüzde her işletmede bilgisayar bilen eleman ihtiyacı vardır ve mezunlarımız 
için çok geniş bir iş yelpazesi mevcuttur. 

 Bankaların, şirketlerin, kamu kurum ve kuruluşların BİLGİ İŞLEM MERKEZLERİNDE ve YAZILIM 
ALANLARINDA iş bulabilirler. 

  Memur alımı için yapılan KPSS sınavı ile öğretmen, mühendis, uzman, bilgi işlem sorumlusu, 
teknik sorumlu gibi ünvanlar ile tüm Kamu Kuruluşlarında iş imkanları vardır. 
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